Текст буллы приводится по изданию Тома Рипола (Ripoll 1730, no. LXXVII, p. 189), воспроизведшему издание Одорико Ринальди (Rinaldi 1880, a. 1330, § 55, p. 460), основывавшееся в свою очередь на регистре Иоанна XXII в Секретном архиве Ватикана (a. 14, p. 1, ep. com. 659).

Латинский текст

Johannes Episcopus Servus Servorum Dei, Universis conversis ad Fidem Catholicam, et Catholicis Christianis, habitantibus inter infideles, et schismaticas nationes in partibus Aquilonis, et etiam Orientis, et specialiter in Imperio Usbech, et Elchigaday, Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Gratias agimus Deo nostro, quia, sicut grata, et exultabili relatione percepimus, gratia Dei illuminati estis, divites facti in revelatione Domini nostri Jesu Christi, qui et confirmabit vos usque in finem ambulare in semitis mandatorum ipsius; fecit enim Dominus in cordibus vestris lucem splendere ad illuminationem scientiae claritatis suae, ut habeatis thesaurum spiritualem in vasis fictilibus, ut sciatis quod licet is, qui foris est, noster homo corrumpatur, tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem; quoniam id, quod in praesenti est momentaneum, et leve tribulationis humanae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operatur in nobis, non contemplantibus temporalia, quae videntur, sed quae non videntur, aeterna. Amplexantes igitur tempus acceptabile vocationis vestrae ad catholicam veritatem, nemini dantes ullam offensionem, in omnibus exhibetis vosmetipsos sicut Dei ministros, in multa patientia, in castitate, in caritate non ficta, in verbo veritatis, in virtute Dei, per arma justitiae a dextris, et a sinistris, non ducentes jugum cum infidelibus, eorum imitantes errores; sed impietates de ipsorum cordibus evellere studeatis; illuminantes eos in agnitionem catholicae veritatis; quae enim participatio justitiae cum iniquitate? aut quae societas lucis ad tenebras? aut quae conventio Christi ad Belial? aut quae pars fidelis cum infideli? Studeatis ergo vos esse templum Dei vivi, mundantes vos ab omni inquinamento carnis, et spiritus, perficientes sanctificationem in timore Dei, perseverantes in bono usque in finem etc. Datum Avenione XI Kal. Februarii, Pontificatus nostri Anno Decimo quarto.

Перевод

Епископ Иоанн, раб рабов бога, всем обращенным в католическую веру и католическим христианам, обитающим среди неверных и народов схизматиков в краях севера и также востока, и особенно в империи Узбека и Эльчигидея, с пожеланием спасения и апостольским благословением.